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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82417001N

2. Data e Regjistrimit 17/12/2018
3. Emri i Subjektit EVENT STORIES TIRANA 18
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 10,Rruga "Islam Alla", 
Pallati Nr. 39/1, Ap 1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi eventesh dhe reklamash. Organizim eventesh biznesi 

si prezantim markash vendase dhe te huaja ne tregun shqiptar 
dhe ne rajon, organizim fushatash promovuese sipas 
kerkeses se bizneseve, organizim konferencash, tryezash te 
rrumbullkta, panairesh, konferenca shtypi, pritje zyrtare, etj. 
Organizim e ventesh artistike, koncerte, ekspozita, festa te 
ndryshme per aktivitete promocionale dhe artistike, ne 
mbeshtetje te ngjarjeve te biznesit, artistike, etj. Realizimi i 
kerkesave te tregut te aktiviteteve te reklamave, keshillimin 
dhe pjesmarrja ne gara te sipermarrjes se tregut kombetar 
dhe te jashtem  ne fushen e reklamave, hartimin e buxheteve 
te fushatave te marketingut, monitorimin e ketyre fushatave 
ne mediat elektronike dhe te printuara, rrjeteve sociale, etj, 
kryerja e te gjitha sipermarrjeve te thena me siper ne drejtim 
te shtetit, ente publike dhe private. Pjesmarrja ne tendera te 
ndryshem si private dhe shteterore, dhenia me nenkontrate te 
te treteve me mundesine per te shtrire aktivitetin e saj ne 
sektore anesore ose te ngjashem, e gjitha kjo duke iu referuar 
fushes se eventeve dhe reklamave. 
Artur Sokoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2018                Deri: 12/12/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturSokoli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EVENT STORIES TIRANA 18
E-Mail: artur.sokoli@gmail.com  
Telefon: 0682074433  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-034883-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307020-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
13.08.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 10,Rruga "Islam Alla", Pallati Nr. 39/1, Ap 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, rruga Brigada IIX, Nr.8/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0963F73-E0F8-4ABD-A857-0FA20E32EEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD099F6E-B6BE-4F86-8B06-9C0DCFD102DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E62B5BE-2574-4058-986B-1E7F33603AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E38A8DE-646F-422B-87A5-52C20C9501D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E38A8DE-646F-422B-87A5-52C20C9501D1
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Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


